
 

 

UCHWAŁA Nr XLIII/392/2013 

RADY MIASTA ZĄBKI 

z dnia 2 sierpnia 2013 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych  

na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg 

Na podstawie art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 260) 

i art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 594)  

Rada Miasta uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XXIX/229/2012 Rady Miasta Ząbki z dnia 10 lipca 2012r, w sprawie ustalenia 

wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na cele niezwiązane z budową, przebudową, 

remontem, utrzymaniem i ochroną dróg wprowadza się następującą zmianę: § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Stawka opłaty za każdy dzień zajęcia 1m
2
 zajęcia pasa drogowego na prawach wyłączności wynosi:  

1) pod stanowiska handlowe – 10 zł.;  

 2) pod ogródki gastronomiczne – 1 zł.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ząbki.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

 

 

Zastępca Przewodniczącego Rady Miasta Ząbki: 

Wojciech Gut 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 sierpnia 2013 r.

Poz. 9279


		2013-08-19T13:22:56+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




